
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK ze dne 26.02.2024 
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném 

znění 

(dále jen ,,Smlouva") 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel Gymnázium Broumov 

se sídlem Hradební 218, 550 01 Broumov 

ICO: 486 23 679 

DIČ: CZ486 23 679 

zastoupený Mgr. Jiří Ringel - ředitel 

oprávněný zástupce objednatele ve věcech realizace díla (technický dozor stavebníka): 

Tomáš Valenta, Stanislava Opočenského 91, 550 01 Broumov 

Mobil: 

Email: 

(dále jen ,,Objednatel“) na straně jedné 

2. Zhotovitel JM - Elektro S.r.o. 

se sídlem Jana Palacha 1297, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

ıčz 275 57 766 

Dıčz CZ27557766 

jednající Martin Jirků -jednatel 

Mobil: 

Email: 

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé 

ll 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Rekonstrukce elektrorozvodü 2022-2023" a zaplacení ceny 

za jeho provedení. 

lll. 

Doba plnění 

1. Dodatkem č. 3 dochází ke změně termínu dokončení díla v roce 2023. 

- nový termín dokončení stavby je 31. července 2024 včetně vyklizení staveniště a odstranění 

drobných vad či nedodělků (vyplývající Z předávacích protokolů). 

- důvodem prodlouženítermínu je: - nutnost provést úpravu a přesun stávajícího 

elektroměrového rozvaděče ze vstupního vestibulu do l. PP objektu vč. výměny přívodního 

vedení vsoučinnosti SČEZ Distribuce - kterou nebylo možné provést Zdůvodu průtahů 

S povolením na straně dodavatele elektrické energie 

- doplnění předmětu díla O provedení elektroinstalace 

přízemí zadního křídla objektu Gymnázia Broumov, která nebyla součásti projektové 

dokumentace 

- doplnění předmětu díla o provedení elektroinstalace 

venkovní (dvorní části) elektroinstalace Gymnázia Broumov 

- doplnění nátěrů soklů a radiátorů 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená dodatkem č. 2, se nemění a zůstávají tak nadále platná i 

účinná.



IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na změně dila tak, jak je tato specifikována v oběma smluvními stranami 
potvrzených Změnových listech č. 3, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4 smlouvy (dále jen 

„dodatek č. 4"). Změna díla, činěná dodatkem č. 4, nemění celkovou povahu díla - veřejné zakázky a 
její potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl ani při vynaloženi náležité péče při 
zadávání veřejné zakázky předvídat. V důsledku této Změny díla se smluvní strany dohodly na 
úpravě ceny dila tak, jak je uvedeno v ust. odst. 4.2 tohoto článku dodatku č. 4. 

2. Součástí prací jsou následující práce: 
- doplnění maleb a nátěrů + stavební přípomoce (sekání, oprava omítek, SDK kryty) apod. 
- přemístění měření hlavní a vedlejší budovy do I. PP ze vstupního vestibulu objektu 
- doplnění elektroinstalace ve dvorní části a v přízemí l.NP zadního traktu 

3. S odkazem na shora uvedené si smluvní strany sjednaly, že ust. čl. IV. Cena díla se mění takto: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového 

rozpočtu a činí 

\ 

REKAPITULACE CENY DÍLA 

Cena díla bez DPH DPH (21%) 
\ 

Cena díla vč. DPH 
t 

Dle smlouvy o dílo 4 470 562,98 Kč 938 818,23 Kč 5 409 381,21 Kč 

Změna dle dodatku č. 1 
\ 

82 764,75 Kč 17 380,60 Kč 100 145,35 Kč 

Změna dle dodatku č. 3 333 658,14 Kč 70 068,21 Kč 403 726,35 Kč 

Změna dle dodatku Č. 4 240 101,14 Kč 50 421,24 Kč 
, 

290 522,38 Kč 
Z 

Celková cena díla 

1 

5 127 087,01 Kč 1 076 688,27 Kč 

1 

6 203 775,28 Kč 

4. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají tak nadále platná i 

účinná. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Broumově dne :ÝĚZV V Pardubicích 

M'9“ľ;.;.';;ląÍø“nĚ+Í.P'@“*iá"'iě Ma'Š'Š'!i;ç'.;'zQi'ŽFá' 

_ 
podepSalMgr. 

k 
ø bo Špsčf

O 

Rıngel Jıřrnıngeı ľl lľ U MarľIs“JIfkU


